tutti gli oneri tra cui quelli di controllo previsti dalle vigenti norme e l'onere

della pompa. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Sono escluse: le casseforme. C25/30 (Rck 30 N/mmq).
SpCap 1 - Prezzo Esecutivo - Listino Umbria 2019
euro (centoventicinque/00) mc 125,00

Nr. 9 CALCESTRUZZO A PRESTAZIONE GARANTITA, PER ELEMENTI IN ASS ... inita. Sono escluse: le casseforme. C12/15
03.03.0025.0 (Rck 15 N/mmq).
01 CALCESTRUZZO A PRESTAZIONE GARANTITA, PER ELEMENTI IN ASSENZA DI RISCHIO DI CORROSIONE O

ATTACCO, CLASSE DI ESPOSIZIONE X0.

[...]

con conducibilità termica a 10° di 0,015 W/m*K, con densità nominale
di almeno 200 kg/mc e con resistenza termica di almeno 0,65 mq*K/W . E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita
a regola d'arte. Spessore mm 10.
SpCap 1 - Prezzo Esecutivo - Listino Umbria 2019
euro (centodiciannove/00) mq 119,00

Nr. 28 ISOLANTE TERMOACUSTICO ANTICALPESTIO. FELTRI FONORESILIEN ... tre compreso quanto altro occorre per
07.02.0870 dare l'opera finita.

ISOLANTE TERMOACUSTICO ANTICALPESTIO. FELTRI FONORESILIENTI IN FIBRA DI POLIESTERE.
Isolante termoacustico dei rumori di calpestio costituito da una o più lamine fonoresilienti accoppiati ad uno o più strati di tessuto non

[...]

muri in c.a., in pietra; la tinteggiatura; le opere di scavo; il rinterro; la pavimentazione. Diametro esterno x spessore: D x s (mm).
Valutazione a metro di tubazione posta in opera. D x s = 250 x 9,6.
SpCap 1 - Prezzo Esecutivo - Listino Umbria 2019
euro (centosette/00) m 107,00

Nr. 58 TUBAZIONI PER SCARICO IN POLIETILENE AD ALTA DENSITÀ, INT ... e a metro di tubazione posta in opera. D x s
08.02.0020.0 = 315 x 12,1.
12 TUBAZIONI PER SCARICO IN POLIETILENE AD ALTA DENSITÀ, INTERRATE ALL’INTERNO O ALL’ESTERNO DI

FABBRICATI.

[...]

muri in c.a., in pietra; la tinteggiatura; le opere di scavo; il rinterro; la pavimentazione. Diametro esterno x spessore: D x s (mm).
Valutazione a metro di tubazione posta in opera. D x s = 315 x 12,1.
SpCap 1 - Prezzo Esecutivo - Listino Umbria 2019
euro (centosessantanove/00) m 169,00

Nr. 59 PORTE IN LEGNO DI ABETE TAMBURATE CON FINITURA IN LAMINAT ... misure standard (dimensioni luce netta
09.01.0051.0 cm 75-80-90 x 210).
01 PORTE IN LEGNO DI ABETE TAMBURATE CON FINITURA IN LAMINATO. Porte tamburate, tipo standard e fuori standard,

[...]

E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. E' esclusa la fornitura e posa in
opera del controtelaio. Ad una anta, misure standard (dimensioni luce netta cm 75-80-90 x 210).
SpCap 1 - Prezzo Esecutivo - Listino Umbria 2019
euro (trecentocinque/00) cad 305,00

Nr. 60 PORTE IN LEGNO DI ABETE TAMBURATE CON FINITURA IN LAMINAT ... standard (dimensioni luce netta da cm
09.01.0051.0 110 a cm 180 x 210).
02 PORTE IN LEGNO DI ABETE TAMBURATE CON FINITURA IN LAMINATO. Porte tamburate, tipo standard e fuori standard,

[...]

E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. E' esclusa la fornitura e posa in
opera del controtelaio. A due ante, misure standard (dimensioni luce netta da cm 110 a cm 180 x 210).
SpCap 1 - Prezzo Esecutivo - Listino Umbria 2019
euro (cinquecentotrentaotto/00) cad 538,00

Nr. 61 INFISSO IN PROFILATO TUBOLARE IN LAMIERA DI ACCIAIO ZINCA ... nita. E' esclusa la fornitura e posa
09.02.0020 dell'eventuale vetro.

INFISSO IN PROFILATO TUBOLARE IN LAMIERA DI ACCIAIO ZINCATO. Infisso in profilato tubolare in lamiera di acciaio